
2018 KÄSIPALLIKLUBIDE KONTAKTID 

MEISTRILIIGA  
1. Põlva SERVITI ja COOP PÕLVA 

Kalmer Musting tel 5187454  
kalmermusting1964@hot.ee   
www.hcpolva.ee  
 

2. HC Kehra/Horizon Pulp&Paper  
Kaupo Liiva tel56898180  
kaupo.liiva@hckehra.ee 
www.hckehra.ee  
 

3. Viljandi HC  
Marko Koks tel 5658475  
marko@viljandihc.ee  
www.viljandihc.ee  
 

4. Viimsi/Tööriistamarket  
Ain Pinnonen tel 5178768  
demoap@hot.ee  
http://www.hcviimsi.ee/  
 

5. Aruküla/Audentes 
Martin Noodla tel 56618332 
noodla@handball.ee  
http://arukylask.ee/  
 

6. SK Tapa  
Elmu Koppelmann tel 56267181  
elmu.koppelmann@tapa.ee  
http://www.sktapa.ee/  
 

7. HC Tallinn  
Jüri Lepp tel 5093118 hctallas@hot.ee ; Risto Lepp tel 5245825 info@hctallinn.ee  
www.hctallinn.ee  
 

 
ESILIIGA 
 
1. Põlva/Arcwood  

Romet Oone tel 53541519  
romet.oone@gmail.com  
 

2. HC Kehra/Primend   
Mart Raudsepp tel 59198414 
mart.raudsepp@hckehra.ee  www.hckehra.ee  
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3. Viljandi Spordikool 
Marko Koks tel 5658475 
 marko@viljandihc.ee www.viljandihc.ee  
 

4. HC Viimsi  
Jarno Nurm tel 5161157  
jarnonurm@gmail.com  
 

5. HC Tallinn 2  
Martin Pihlamägi tel 5208831  
martinpihlamagi@gmail.com  
 

6. HC Tallas  
Jüri Lepp tel 5093118  
hctallas@hot.ee www.hctallas.ee  
 

7. Oskar  
Markus Kirsberg tel 5127111  
markus.kisrberg@gmail.com  https://www.facebook.com/hcoskar  
 

8. Tartu Ülikool  
Priit Allikivi tel 5185511 priit@handball.ee   
 

 


